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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku, soczewki oczne i materiał wiskoelastyczny, 
stomatologia – znak 26/med/2012 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod poz. 2012/S 189-310833.         

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 25:
a) Poz.1:
    Prosimy o sprecyzowanie czy wymiennik ciepła i wilgoci ma być wyposażony w 
    samodomykający się silikonowy port do odsysania umieszczony pomiędzy dwiema 
    membranami?
b) Poz.2:
    Prosimy o dopuszczenie zaoferowania fitrów o wadze max31g, spełniających pozostałe wymogi 
    siwz.
c) Poz.3
    Prosimy o dopuszczenie zaoferowania filtrów o wadze max.22g, spełniających pozostałe wymogi 
    siwz.
d) Poz. 2- 3:Prosimy o sprecyzowanie czy filtry mają mieć podane na obwodzie filtra wartości 
    minimalne i maksymalne objętości oddechowej Vt?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający dopuszcza w/w wymiennik ciepła
od b) Zamawiający dopuszcza w/w filtr.
od c) Zamawiający nie dopuszcza w/w filtru.
od d) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 26:
Prosimy o sprecyzowanie czy filtry mają mieć podane na obwodzie filtra wartości minimalne i 
maksymalne objętości oddechowej Vt?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 66 poz. 1 i 2:
a) Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma pracować skutecznie w zakresie 0-
    90 stopni? Zakres pracy 0-90 stopni oznacza zdolność generowania przez nebulizator cząsteczek 
    aerozolu przy dowolnym kącie odchylenia od pionu aż do 90 stopni włącznie. Pozwala to 
    personelowi medycznemu na stosowanie terapii aerozolowej nawet u pacjentów o specjalnych 
    wymaganiach w trakcie leczenia np. takich, którzy pozostają w pozycji poziomej (leżącej).
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b) Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę 
   dyfuzora nie wypadającą w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora z leku ? Taka 
   konstrukcja podstawki dyfuzora, która nie wypada w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika 
   nebulizatora w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni ma szczególne znaczenie, ponieważ w trakcie 
   opróżnienia pojemniczka nebulizatora przed jego kolejnym napełnieniem unika się ryzyka 
   wypadnięcia podstawki i jej potencjalnej dekontaminacji.
Odpowiedz 
od a) Zamawiający wymaga w/w nebulizator.
od b) Zamawiający wymaga w/w nebulizator.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 73:
a) Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowany,  
    ma uniemożliwiać cofanie się zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie łączącym do 
    cewnika Foley w kierunku pacjenta?
b) Czy w celu zapewnienia właściwej precyzji pomiaru worek do godzinowej zbiórki moczu, tak 
    jak obecnie stosowany, ma posiadać system stabilizacji i poziomowania komory pomiarowej 
    realizowany przy pomocy co najmniej trzech niezależnych systemów mocowania?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.
od b) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 78:
a) Poz. 1
Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca, tak jak obecnie stosowany, 
ma posiadać wskaźnik napełnienia balonu, który ułatwia określenie momentu maksymalnego 
napełnienia balonu oraz zapobiega jego przepełnieniu?
b) Poz. 1
Czy system ma posiadać kieszonkę w baloniku umożliwiającą przy użyciu jednego palca wygodną, 
w pełni kontrolowaną i zgodną z warunkami anatomicznymi bezpieczną aplikację systemu – takie 
rozwiązanie zapobiega uszkodzeniom śluzówki w trakcie aplikacji i wtórnym powikłaniom?
c) Poz 1 i 2:
Prosimy o doprecyzowanie czy worki zbiorcze, taka jak obecnie stosowane, mają być wyposażone 
w filtr węglowy pochłaniający zapachy i zapobiegający balonowaniu worka , co pozwala na 
najbardziej ekonomiczne użytkowanie?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.
od b) Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.
od c) Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 80:
Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego pęcherza moczowego 
ma zawierać, tak jak obecnie stosowane, zestaw do pomiaru diurezy godzinowej?
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 89
Poz.1: Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.



Pytanie 8 – dotyczące Zadania 107:
a) Czy bezpieczny łącznik do systemów infuzyjnych ma ma posiadać łatwą do czyszczenia i 
    odkażania jednorodną podzielną silikonową membranę osadzoną na przeźroczystym konektorze, 
    która jest pomocna w utrzymaniu odpowiedniej dezynfekcji ?
b) Czy bezigłowe urządzenie do dostępu żylnego ma być pozbawione elementów mechanicznych, 
    co minimalizuje ryzyko rozwijania się zakażenia oraz ogranicza możliwość mechanicznego 
    uszkodzenia produktu ?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
od b) Zamawiający dopuszcza w/w urządzenie.

Pytanie 9 – dotyczące  pakietu nr 27 i pakietu nr 28
a) Czy w celu uniknięcia niebezpieczeństwa podaży płynu do niewłaściwego toru infuzyjnego, 
    zamawiający będzie wymagał, aby oferowane filtry infuzyjne miały kolorowe obudowy o 
     różnych barwach dla płynów, endotoksyn i emulsji tłuszczowych.
b) Prosimy o doprecyzowanie czy oferowane filtry mają być przeznaczone dla noworodków, czy 
    dorosłych pacjentów?
c) Czy oferowane filtry mają być wyposażone w krótkie przedłużki zakończone łącznikami 
    LuerLock?
Odpowiedz 
od a) Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.
od b) Zamawiający oczekuje filtrów dla dorosłych pacjentów.
od c) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 20
Czy Zamawiający w Zadaniu 20 w pozycji pierwszej tj.rurki intubacyjne w lp. 1 i 2 w rozmiarach 
4,0 i 4,5 dopuści rurki  intubacyjne ze zwykłym mankietem niskociśnieniowym-
wysokoobjętościowym?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rurki
 

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 23
Czy Zamawiający w Zadaniu 23 w pozycji 1 dopuści prowadnice do trudnych intubacji, elastyczne 
z wygiętym końcem, wielorazowe o długości 60cm, nie posiadające możliwości podawania tlenu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zgodnie z opisem SIWZ.
 

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 23
Czy Zamawiający w Zadaniu 23 w pozycji 1 dopuści prowadnice do trudnych intubacji, elastyczne 
z końcem prostym, wielorazowe o długości 70cm, z możliwością podawania tlenu?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zgodnie z opisem SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 26
Czy Zamawiający w Zadaniu 26 dopuści filtr Thermovent Hepa o następujących parametrach: 
bakteryjno wirusowy, mechaniczny-hydrofobowy tzn. nie przepuszczający płynów o ciśnieniu do 
150cm H2O, o sprawności filtrowania bakterii większej niż 99,99999%, objętość/przestrzeń martwa 
– 52/45ml, wadze około 30g, zalecanym zakresie objętości oddechowej 150-1200ml,  zatrzymaniu 
wilgoci 0,4g/h, z równomiernie rozłożonymi, nie sklejającymi się fałdami dzięki elementom 
dystansowym, o całkowitej powierzchni filtracyjnej 325cm2, z  centralnie usytuowanym portem do 



kapnografu, z przezroczystą obudową z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o 
zaoblonych, bezpiecznych dla pacjenta krawędziach, z pierścieniem zapobiegającym rozłączaniu 
(zgodnie z normą ISO-9356), sterylny, na 24 godziny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w filtr.
 

Pytanie 14 – dotyczące Zadania nr 105, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie – Hemofiltru trójwarstwowego, 
polieterosulfonowego 1,2 -1,4 m2 – w pełnych opakowaniach handlowych zawierających 40 sztuk?
Ze względu na przestrzeganie surowych norm zachowania wysokiej jakości produktu, Worek do 
zbiórki ultrafiltratu  jest  konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych 
zawierających 20sztuk produktu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania nr 105, pozycja 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie – Adaptera 4-drożny – w pełnych opakowaniach 
handlowych zawierających 20 sztuk?
Ze względu na przestrzeganie surowych norm zachowania wysokiej jakości produktu, Worek do 
zbiórki ultrafiltratu  jest  konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych 
zawierających 20sztuk produktu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania nr 105, pozycja 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie – Worków na ultrafiltrat 5l – w pełnych 
opakowaniach handlowych zawierających 90 sztuk?
Ze względu na przestrzeganie surowych norm zachowania wysokiej jakości produktu, Worek do 
zbiórki ultrafiltratu  jest  konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych 
zawierających 90 sztuk produktu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 86, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych 0,7x127mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 86, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści igłę do nakłuć lędźwiowych 0,7x90mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 86, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści igłę lędźwiową 1,2x90mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.



Pytanie 20 – dotyczące Zadania 87, pozycja 5
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie 
naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 87, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczulę w rozmiarze 26G x 90mm lub 27G x 127mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 87, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczulę w rozmiarze 26G x 90mm lub 27G x 127mm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 88, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń 27G x 127mm z prowadnicą 22G?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 29 poz.1
Czy Zamawiający w zadaniu nr 29 poz.1 dopuści sondy  żołądkowe(dwunastnicze)  z początkowym 
prostym odcinkiem dł. min. 30 – 40 14 cm,16,18, 20 -  125 cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuscza w/w sondy.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 86 poz.10
Czy Zamawiający w zadaniu nr 86  poz.10 dopuści igły do blokad obwodowych z użyciem 
neurostymulatora ze szlifem zapobiegającym uszkodzeniu nerwów ( ścięcie 17 stopni) 
kompatybilne ze wszystkimi neurostymulatorami dostępnymi na rynku? Pozwoli to 
Zamawiającemu na użycie wysokiej klasy igieł a jednocześnie zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 86 poz.11
Czy Zamawiający  w zadaniu nr 86  poz.11 dopuści  igły do stymulacji nerwów obwodowych 
techniką „single shot” przy użyciu neurostymulatora ,w pełni izolowana igła(odsłonięty tylko szlif 
igły).igła za szlifem 30 stopni 22G x 50mm.Powierzchnia igły echogeniczna na całej długości 
igły( pokryta drobinkami s zkła) ,czytelne czarne znaczniki głębokości na białym tle co 1 cm 
kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami dostępnymi na rynku? Pozwoli to 
Zamawiającemu na użycie wysokiej klasy igieł a jednocześnie zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igły.



Pytanie 27 – dotyczące Zadania 86 poz.12
Czy Zamawiający  w zadaniu nr 86  poz.12 dopuści  igły do stymulacji nerwów obwodowych 
techniką „single shot” przy użyciu neurostymulatora ,w pełni izolowana igła(odsłonięty tylko szlif 
igły).igła za szlifem 30 stopni 22G x 85mm.Powierzchnia igły echogeniczna na całej długości 
igły( pokryta drobinkami s zkła) ,czytelne czarne znaczniki głębokości na białym tle co 1 cm 
kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami dostępnymi na rynku? Pozwoli to 
Zamawiającemu na użycie wysokiej klasy igieł a jednocześnie zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w igły.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 86 poz.10,11,12
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania nr 86 poz. 10, 11 i 12? Pozwoli to 
Zamawiającemu na użycie wysokiej klasy igieł a jednocześnie zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 26
Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci, mikrobiologicznie 
czysty, o filtracji bakteryjno - wirusowej min.99,9999%, masie 40g, przestrzeni martwej 55ml, 
wydajności nawilżania 34,2 mg H2O/L powietrza, objętości oddechowej 300 – 1500 ml, 
zawierający port Luer-Lock z zintegrowanym koreczkiem ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje według SIWZ.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 108, pozycja 1,2
Czy w zadaniu 108, w pozycji 1,2 Zamawiający dopuści produkty mikrobiologiczne czyste dzięki 
zastosowaniu specjalnych procedur „Manufacturer clean”? Oferowane rozwiązanie jest 
porównywalne z wymaganym dostarczeniem sterylnych produktów ponieważ po otwarciu 
opakowania na oddziale IT bądź na bloku operacyjnym produkty tracą sterylność i pozostaja 
jedynie mikrobiologiczne czyste.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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